ברצוני להדגיש שהאתר מפרסם "מידע גולמי" כדבריו,
ללא שום פסקי דין או החלטות שיפוטיות אחרות.
אבקש לברר את העניין באופן יסודי ומיידי ולנקוט בפעולות המתאימות.
אודה לתשובתכם,

בלי יורסים www.avast.com

הרשות השופטת
מערך הדוכרות וההסברה

ירושלים: 15 ביוני 2020
כ"ג בסיוון תש"ף
4700-1039-2020-182721

הנדון: כלכליסט - פניה בנושא המאגר המשפטי "תולעת המשפט"

שאלה:

האם הפרויקט "תולעת המשפט" הוא בדיעתכם ואישורכם? העובדה שמאפשרים גישה לכל הציבור למסמכי התיק? אנחנו העיתונאים חתומים על היתרי עיון, שלמיטב הבנתי לא מתירים לנו לעשות שימוש כזה, ולהנגיש את כל מסמכי התיק מהראשון ועד האחרון.